
UCHWAŁA NR 104/XII/2019
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej wdrożenia
Polityki Zarządzania Konfliktem Interesów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nie uwzględnia się petycji radcy prawnego Konrada Łakomego prowadzącego działalność gospodarczą 
pod nazwą Casus Noster Kancelaria Radcy Prawnego Konrad Cezary Łakomy, z dnia 26 sierpnia 2019 r., 
w przedmiocie wdrożenia Polityki Zarządzania Konfliktem Interesów, z przyczyn określonych w uzasadnieniu 
stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Podkowa Leśna zobowiązując go 
do zawiadomienia wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna

Michał Gołąb

Id: FAEEFF8F-99C8-4FBD-B976-71D7CE1FE2C4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 104/XII/2019

Rady Miasta Podkowa Leśna

z dnia 28 listopada 2019 r.

Uzasadnienie

Rada Miasta Podkowa Leśna przyjmuje jako własne stanowisko Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji w brzmieniu:

W dniu 26 sierpnia 2019 r. wpłynęła petycja radcy prawnego Konrada Cezarego Łakomego w sprawie 
wdrożenia w Urzędzie Miasta w Podkowie Leśnej Polityki Zarządzania Konfliktem Interesów, zgodnie 
z zaleceniami CBA, zawartymi w dokumencie pt. „Korupcja Polityczna”. Komisja Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Miasta Podkowa Leśna na posiedzeniu w dniach 28 października 2019 r. i 4 listopada 2019 r. 
dokonała analizy wniesionej petycji i oceny jej zasadności.

Odnosząc się do treści petycji, stwierdziła co następuje: w Urzędzie Miasta już w 2012 r. zostały 
wdrożone procedury zapobiegające korupcji poprzez między innymi wprowadzenie cyklu szkoleń dla 
pracowników narażonych na propozycje korupcyjne oraz wprowadzenie Kodeksu Etyki - Zarządzenie 
Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 51/2012 z dnia 4 października 2012 r.

Wobec powyższych ustaleń postanowiono nie uwzględniać wniesionej petycji.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna

Michał Gołąb

Id: FAEEFF8F-99C8-4FBD-B976-71D7CE1FE2C4. Podpisany Strona 1




